ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2012 года № С 34-5
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.05.2012 № С 29-7 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Аппарате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики и контрольно-счетном органе города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республики, Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.04.2011 № 123 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. В таблице «Размеры должностных окладов и предельные размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы» Приложения 1 к решению Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.05.2012 № С 29-7:
1.1. В столбце 3 строки 6 заменить цифры «1,2» цифрами «1,8»;
1.2. В столбце 3 строки 7 заменить цифры «1,2» цифрами «1,5»;
1.3. В столбце 3 строки 8 заменить цифры «4583» цифрами «4168».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                         О.А. Матвеев
_1411218555.doc
[image: image1.png]